MUNICÍPIO DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA

CNPJ 67.662.437/0001-61
FONE: (18)3283-1121  - E-mail: licitacoes@euclidesdacunha.sp.gov.br

Av.: Antonio Joaquim Mano, 02 – Centro    CEP 19.275-000     Euclides da Cunha Paulista - SP

AVISO DE SUSPENSÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 38/2024

O Município de Euclides da Cunha Paulista, torna público a
SUSPENSÃO do Pregão Presencial nº 38/2024 com abertura
prevista para 18/09/2024 às 08h:35m, cujo objeto era o
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA
DE ÓLEOS LUBRIFICANTES E SEUS DERIVADOS. Tal suspensão
objetiva a adequação do Órgão Gerenciador aos dispositivos da Lei
14.133/2021.  A nova data da seção pública será informada através
dos mesmos meios de divulgação utilizados anteriormente. Outras
informações poderão ser obtidas junto ao Setor de Licitações – Paço
Municipal na Antônio Joaquim Mano, 02 – Centro – Euclides da
Cunha Paulista, e-mail licitacoes@euclidesdacunha.sp.gov.br , Fone
(18)99812-3451.

Domingos Mente Lopes
Prefeito Municipal

mailto:licitacoes@euclidesdacunha.sp.gov.br